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Mieszkanie, balkon. Rzeka. Idealne dla Studenta - Słupsk
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27,30 m2,



INDAHOUSE.PL
Bukowa 29A, 75-433 Koszalin

94 307 05 03
biuro@indahouse.pl

opis nieruchomości

1 pokojowe mieszkanie z balkonem

27,3 m2 na 4 piętrze,
1 pokojowe z balkonem,
przestronny pokój dzienny,
komfortowa kuchnia z oknem,
wygodna łazienka,
mieszkanie jasne w pełni umeblowane.
Dodatkowym atutem jest piwnica.

Lokalizacja i okolica

Mieszkanie położone jest przy ul. Wiejskiej, w pobliżu Parku Kultury i Wypoczynku.
W pobliżu pełne zaplecze usługowo-handlowe, m.in. Netto, Lidl, Biedronka.

Zadbane osiedle, blok otoczony zielenią w widokiem na park i rzekę,
miejsca parkingowe przed blokiem,
1 minuta pieszo do przystanku autobusowego,
Akademia Pomorska jedynie 3 minuty autem.

Opłaty

- czynsz najmu dla Właściciela: 1.400 zł miesięcznie,
- opłaty do Wspólnoty Mieszkaniowej (tzw. "czynsz administracyjny"): 516 zł miesięcznie, w tym
m.in. centralne ogrzewanie, gospodarowanie odpadami, zimna woda i ścieki,
- energia elektryczna oraz gaz wg. zużycia,
- wysokość zabezpieczającej kaucji zwrotnej (płatność jednorazowa): 2.000 zł.

Dodatkowe informacje:

- najem okazjonalny na minimum 12 miesięcy,
- dla osób niepalących.
Możliwość wynajmu przez osoby posiadające małego psa.
 

Chcesz dowiedzieć się więcej? Zadzwoń.
Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania" mieszkania na wynajem Słupsk.
Więcej zdjęć i ofert wynajem mieszkania Słupsk i okolice na stronie biuro nieruchomości Słupsk.
Przy najmie nieruchomości należy uwzględnić dodatkowe koszty w postaci wynagrodzenia biura
nieruchomości.
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#NieruchomościLepiej #VIRTUAGO #INDAGO #IMAGO #FINDA

 
Zadzwoń po więcej informacji...
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szczegóły oferty

Symbol 44/IND/MW Komórka lokatorska TAK

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE Czy dla palących NIE

Akceptowane zwierzęta
domowe

NA ŻYCZENIE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta wynajęta Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 400, 00 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 51, 28 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat Słupsk

Gmina Słupsk Miejscowość Słupsk

Ulica Wiejska Powierzchnia całkowita 27, 30 m²

Powierzchnia użytkowa 27, 30 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1968

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 4

Ilość pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Telewizor TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze BRAK PODDASZA Czy jest KW TAK

Certyfikat energetyczny TAK Parking strzeżony NIE

Liczba miejsc parkingowych 15 Typ parkingu NA ULICY

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Osobne WC NIE Ilość piwnic 1

kontakt do agenta
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Karolina Wysocka
Nieruchomości Lepiej oddział Słupsk

✆ 533 334 208
✆ 533 334 208
✉ karolina.wysocka@indahouse.pl

więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


